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AKKYyMynaTopbl Ana Motounknel, ATV, CHeroxoabl, CagoBas TeXHuUKa

Li-lon ELTZ10S

ApTukyn / KopoTkun
Koz

Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

Watt hour

OnuHa

WnpuHa

BbicoTa

Pasmep 6n0ka
MonapHocCTb

Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
N3MEHEH)

[V3aiH, XapakTepUCTUKK 1 cneundukanmm MoryT bbiTb n3MeHeHbl 683 NpeaBapuTENIbHOrO YBELOMAEHNS.

ELTZ10S

Li-lon
3661024036795
12V

4 Ah
230 A
48 Wh
150 mm
90 mm
95 mm
C53
ETN 1
M12

BO

0.80 kg

MonapHocTb
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WHdopmauns, cogeprkallasacs Ha 3ToM canTe, He SBNSIETCHA KakuM-nnbo 3aaBneHnem nnm rapaHTme|7|,

6yKBasIbHON MM MOAPa3yMEBAEMOW, B OTHOLUEHUWN JAaHHbIX WM PEKOMEHAALMIA, N Mbl HU B KOEM CJlyYae He
Hecem OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble NoTepu unm yulepd, KOTopble MOFYT BO3HUKHYTh B pe3y/bTaTe 3Toro.

HekoTopble NPOAYKTbl MOryT ObITb HegOoCTYNHbl Ha BalleM pbIHKeE.
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